平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当第２四半期連結累計期間においては、市場の競争激化により挙式取扱組数が減少し、将来の受注拡大に向けて積極

的なプロモーションを行った結果、広告宣伝費が増加いたしました。また、当社グループの主力事業であるリゾ婚事業が年
初から為替の円安傾向への影響を大きく受け、売上原価および販売管理費が増大し利益を圧迫する結果となりました。

そのような状況の中、店舗網の再編を行うなど固定費削減に努めてまいりましたが、通期業績予想においては、リゾ婚事
業の挙式取扱組数が前年を下回ることが見込まれております。今後も固定費削減や利益率改善に取り組んでまいります
が、店舗再編等による一時的な損失が発生することや、為替レートの推移などが不透明な状況であることを踏まえ、前回
公表した通期連結業績予想を修正することといたしました。

（注） 上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づいたものであり実際の業績は今後様々な要因によって異なる可能性
があります。

以 上

平成25年10月31日
各 位

上場会社名 ワタベウェディング株式会社
代表者 代表取締役 社長執行役員 渡部 秀敏
（コード番号 4696）
問合せ先責任者 代表取締役 副社長執行役員 管理本部長 花房 伸晃
（TEL 075-352-4111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 1,000 1,000 400 40.37
今回修正予想(B) 47,600 △1,300 △1,500 △1,900 △191.74
増減額(B-A) △3,400 △2,300 △2,500 △2,300
増減率(%) △6.7 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

49,295 1,244 1,351 560 56.56